
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Intercambio con Sandbergska Competens, Estocolmo, Suecia, 2024-2025 - EX-2024-
00751036- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El Programa de Intercambio Estudiantil del Colegio Nacional de Monserrat, y

CONSIDERANDO:

Que dicho Programa se desarrolla desde el año 2012 y continuamente se realizan vínculos con diferentes Instituciones con el
objetivo de ampliar estas experiencias.

Que la firma del Convenio Específico entre el Colegio Nacional de Monserrat y el Colegio Sandbergska Competens, de la
Ciudad de Estocolmo, Suecia fue aprobada mediante RR N° 1923-2018.

Que, de acuerdo a lo establecido en las pautas vigentes, la Comisión de Intercambio ha seleccionado a 11 estudiantes de
cuarto y sexto años para participar del intercambio estudiantil con el Colegio Sandbergska Competens.

La necesidad de institucionalizar y arbitrar los medios administrativos de la puesta en marcha de esta actividad académica.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Artículo 1°) Autorizar la puesta en marcha del Intercambio 2024/2025 entre el Colegio Nacional de Monserrat y el Colegio
Sandbergska Competens, recibiendo en nuestra institución a 11 estudiantes desde el 18 de octubre hasta el 3 de noviembre
del corriente. 

Artículo 2°) Permitir la movilidad de los siguientes estudiantes del Monserrat para participar del intercambio con el Colegio
Sandbergska Competens, desde el 2 hasta el 24 de febrero del año 2025. 

 

 

 



 

N° Apellido y Nombre Número de DNI Fecha de nacimiento
Año y sección

(2024)
1 Assadourian Villa, Jeremías 49953875 13/11/2009 4° G

2 Colombo Benvegnú, Sofía Victoria 49558350 25/08/2009 4° F

3 Marquez, María Valentina 47663532 10/07/2008 4° A

4 Molina, Paloma 48599840 11/09/2008 4° D

5 Mozas Conrero, Felipe 50082378 2/03/2010 4° D

6 Piñero, Federico Ignacio 47303254 19/12/2007 6° E

7 Reyes Masine, María Sara 49586717 26/08/2009 4° C

8 Scardino Porrini, Valentin 48599778 21/08/2008 4° B

9 Sibilla, Ana 50327468 27/04/2010 4° E

10 Tobares Capponi, Sol 49864206 24/10/2009 4° D

11 Ulloque, Maria Agustina 49323053 12/01/2009 4° C

Artículo 3°) Designar como docentes acompañantes del intercambio a: 

Alcázar, María José (DNI 22617539, Leg. N° 39448) 
García, Martín (DNI 22105381, Leg. N° 36405).

Artículo 4°) Protocolícese, publíquese y archívese. 

 


	fecha: Lunes 21 de Octubre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-637-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-21T11:31:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T21:15:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T21:15:46-0300
	GDE UNC




